

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1010/19

Comissão Permanente de Licitações
Planilha de Quantidades

C. Convite nº 015/19

Item	Qtde.	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário	Valor Total
1	70	PC	ASSENTO SANITARIO	R\$ 29,90	R\$ 2.093,00
2	50	PC	BRAÇO CHUVEIRO 40 CM AL	R\$ 7,90	R\$ 395,00
3	50	PC	EXTENÇÃO ELETRICA 2P+T 5 METROS	R\$ 25,90	R\$ 1.295,00
4	40	PC	EXTENÇÃO ELETRICA 2P+T 10 METROS	R\$ 37,90	R\$ 1.516,00
5	70	PC	FITA ISOLANTE 20M	R\$ 8,90	R\$ 623,00
6	50	PC	FILTRO LINHA BIVOLT 6 TOMADAS	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00
7	50	PC	FECHADURA 803/03 INOX EXT.	R\$ 74,50	R\$ 3.725,00
8	50	PC	FECHADURA 813/11 INOX EXT.	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
9	340	PC	LAMPADA LED BULBO 9,5W BIVOLT	R\$ 13,90	R\$ 4.726,00
10	340	PC	LAMPADA LED BULBO 15W BIVOLT	R\$ 22,50	R\$ 7.650,00
11	440	PC	LAMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT	R\$ 28,00	R\$ 12.320,00
12	440	PC	LAMPADA FLUOR. T 10 40W	R\$ 8,90	R\$ 3.916,00
13	80	PC	PLAFON DECORATIVO BCO 1 LAMPADA	R\$ 5,90	R\$ 472,00
14	30	PC	PLAFON DECORATIVO BCO 2 LAMPADA	R\$ 14,50	R\$ 435,00
15	24	RL	CABO FLEXIVEL 1,5 MM RL	R\$ 89,00	R\$ 2.136,00
16	26	RL	CABO FLEXIVEL 2,5 MM RL	R\$ 130,00	R\$ 3.380,00
17	26	RL	CABO FLEXIVEL 4,0 MM RL	R\$ 197,00	R\$ 5.122,00
18	12	RL	CABO FLEXIVEL 6,0 MM RL	R\$ 298,00	R\$ 3.576,00
19	240	BR	CANAleta SIST. X 20 X 10 ADESIVA 2 METROS	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00
20	40	PC	CONECTOR PORCELANA 3X10	R\$ 5,00	R\$ 200,00
21	4	RL	CORDÃO PARALELO 2X2,5 MM RL	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
22	34	PC	DUCHA 4T 6800W X 220V	R\$ 59,90	R\$ 2.036,60
23	40	PC	EXTENÇÃO ELETRICA 2P+T 3 METROS	R\$ 19,90	R\$ 796,00
24	40	PC	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO SUPER DUCHA 4T 220V 6800W	R\$ 26,90	R\$ 1.076,00
25	60	PC	REATOR 2X30/32 W ELETRONICO	R\$ 29,90	R\$ 1.794,00
26	20	PC	SISTEMA X CONJ. TOMADA 10A	R\$ 8,90	R\$ 178,00
27	20	PC	SISTEMA X CONJ. TOMADA 20A	R\$ 9,90	R\$ 198,00
28	20	PC	SISTEMA X CONJ. TOMADA TEL. RJ11	R\$ 8,90	R\$ 178,00
29	20	RL	VEDA ROSCA 18 X 50 MT	R\$ 13,90	R\$ 278,00
30	20	PC	REFLETOR LED 30 W	R\$ 79,90	R\$ 1.598,00
31	20	PC	REFLETOR LED 50 W	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
32	20	PC	SABONETEIRA DE METAL	R\$ 19,90	R\$ 398,00
33	20	PC	PAPELEIRA DE METAL	R\$ 19,90	R\$ 398,00
34	50	PC	LAMPADA LED ALTO RENDIMENTO 30W	R\$ 74,90	R\$ 3.745,00
35	156	PC	LAMPADA FLUOR. T 08 32W	R\$ 8,90	R\$ 1.388,40
36	8	PC	COLA PVC 175 GS C/ PINCEL	R\$ 13,90	R\$ 111,20
37	84	PC	COTOVELO MARRON LL 25 MM 90º	R\$ 0,90	R\$ 75,60
38	40	PC	COTOVELO ESGOTO 100 MM 90º	R\$ 4,00	R\$ 160,00
39	120	MT	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA CORES	R\$ 4,00	R\$ 480,00
40	32	PC	REPARO CX ACOPLADA MECANISMO COMPL. SUP.	R\$ 135,00	R\$ 4.320,00
41	28	PC	REPARO VAL. 004 ACIONADOR	R\$ 55,90	R\$ 1.565,20
42	28	PC	TORNEIRA CENTRAL LAVATORIO BICA ALTA 2194 C-61	R\$ 80,00	R\$ 2.240,00
43	28	PC	TORNEIRA PIA BICA MOVEL PA. 1157 C-61 1/4 VOLTA	R\$ 80,00	R\$ 2.240,00
44	12	BR	TUBO ESGOTO PVC 100 MM BARRA	R\$ 59,00	R\$ 708,00
45	120	PC	TUBO MARRON SOLDAVEL 25 MM BARRA	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
46	300	PC	SIFÃO SANFONADO LONGO 1,20M	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
47	300	PC	CJ. 1 SIMPLES	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
48	300	PC	CJ. TOMADA 2P+T 10A	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
49	300	PC	CJ. TOMADA 2P+T20A	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
50	12	PC	ESCADA ALUMINIO 6 DE GRAUS	R\$ 176,90	R\$ 2.122,80
51	200	PC	ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM	R\$ 4,90	R\$ 980,00

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 1010/19

Comissão Permanente de Licitações
Planilha de Quantidades

C. Convite nº 015/19

Item	Qtde.	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário	Valor Total
52	80	PC	LUVA BORRACHA FORRADA M	R\$ 8,50	R\$ 680,00
53	80	PC	LUVA BORRACHA FORRADA G	R\$ 8,50	R\$ 680,00
54	40	PC	TEE ESGOTO 10 MM	R\$ 8,90	R\$ 356,00
55	60	PC	VALVULA LAVATORIO LATÃO	R\$ 17,90	R\$ 1.074,00
56	60	PC	VALVULA AMERICANA LATÃO	R\$ 24,90	R\$ 1.494,00
57	510	PC	CABO REDE CAT 5 8 VIAS	R\$ 1,50	R\$ 765,00
58	80	PC	EXTENÇÃO TELEFONE 5,0 METROS	R\$ 7,90	R\$ 632,00
59	90	PC	REPARO VAL. 325 MAX	R\$ 42,90	R\$ 3.861,00
60	80	PC	DUREPOX 100 GS	R\$ 8,10	R\$ 648,00
61	4	PC	CABO FLEXIVEL 10 MM RL	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
62	120	PC	REATOR 2 X 36/40 W ELETRONICO	R\$ 29,90	R\$ 3.588,00
63	36	PT	ABRACADEIRA NYLON 4.8 X 200 MM	R\$ 13,50	R\$ 486,00
64	36	PT	ABRACADEIRA NYLON 4.8 X 400 MM	R\$ 29,90	R\$ 1.076,40
65	100	PC	PINO 3 SAIDAS 2P+T 10A	R\$ 7,50	R\$ 750,00
			Condições de Pagamento:		30 DIAS
			Validade da Proposta:		60 DIAS
			Prazo de Entrega:		05 DIAS
			Valor total da Proposta:		R\$ 119.708,20